
Profesionální vybavení pro gastronomii

rozměr nádoby Nádoba GN 1/6 víko Standardní víko              
Nerezové víko pro gastronádoby rozměr nádoby Nádoba GN 1/6 víko
Standardní víko

 

Naše cena bez DPH : 172 Kč
Naše cena s DPH : 209 Kč
Dostupnost: Do týdne
Katalogové číslo: 20280
Rozměr nádoby: Nádoba GN 1/6
Víko: Standardní víko

Víka jsou dostupná pro všechny velikosti gastronádob●

Víka s vodotěsným silikonovým těsněním jsou vhodná především pro využití●

gastronádob v termoportu či při přepravě stravy dopravními prostředky
Silikonové těsnění je na víko vulkanicky zalisováno●

Podmínky pro použití vík se silikonovým těsněním:

víka se silikonovým těsněním nevystavovat teplotám nad 100°C.●

Při vyšších teplotách hrozí narušení spoje těsnění s víkem a následně odpadnutí●

těsnění
na mytí nepoužívat přípravky obsahující organická rozpouštědla nebo přípravky●

způsobující leptání
 neuzavírat otvor pro vyrovnání tlaku při chladnutí.●

V případě utěsnění pro přepravu tekutin, těsnit odnímatelnými uzávěry při použití●

uzávěru vyrovnávacího otvoru, je nutné před odejmutím víka otvor otevřít a
vyrovnat tlak.
Při násilném odklopení víka hrozí odtrhnutí těsnění nikdy nepoužívat víka a●

nádoby od různých výrobců.
Hrozí netěsnost nebo nemožnost uzavřít nádobu z důvodu velkému přesahu,●

případně odtržení těsnění při odejmutí víka.
Víka zásadně nečistit od nečistot pomocí abrsivních prostředků nebo ostrých●

předmětů.
Hrozí poškození povrchu víka nebo narušení spoje těsnění s víkem a následné●

odpadnutí těsnění
víka se silikonovým těsněním nejsou díky používané chemii vhodná pro mytí●

v profesionálních myčkách

Výrobce Ostatní

Popis variant:

Další fotografie:

   

Strana 1/1

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz


